Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля  2014 г.                           № 31/1                                                 с. Сростки

О  внесении  изменений  и  дополнений   в  муниципальную  целевую
«Программу мероприятий по  профилактике терроризма и экстремизма,  а также
минимизации  и  (или)  ликвидации   последствий  проявлений  терроризма
и экстремизма   на территории  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет Бийского района  Алтайского края»  на период 2014 – 2016 годы

На  основании  протеста  прокурора  Бийского  района  Алтайского  края  от
03.04.2014  г.  №  01-06-14/785  на  муниципальную  целевую   «Программу
мероприятий по  профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации
и  (или)  ликвидации   последствий  проявлений      терроризма  и экстремизма
на территории муниципального образования  Сростинский   сельсовет Бийского
района   Алтайского  края»  на  период  2014  –  2016  годы,  утвержденную
постановлением администрации Сростинского сельсовета от 28.11.2013 г. № 101,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Удовлетворить протест  прокурора Бийского района Алтайского края от
03.04.2014  г.  №  01-06-14/785  на  муниципальную  целевую   «Программу
мероприятий по  профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации
и  (или)  ликвидации   последствий  проявлений      терроризма  и экстремизма
на территории муниципального образования  Сростинский   сельсовет Бийского
района   Алтайского  края»  на  период  2014  –  2016  годы,  утвержденную
постановлением администрации Сростинского сельсовета от 28.11.2013 г. № 101;

2.  Внести  в  муниципальную  целевую   «Программу  мероприятий  по
профилактике  терроризма  и экстремизма,  а также  минимизации  и  (или)
ликвидации  последствий проявлений  терроризма и экстремизма  на территории
муниципального  образования   Сростинский    сельсовет  Бийского  района
Алтайского края»  на период 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением
администрации  Сростинского  сельсовета от  28.11.2013  г.  №  101  следующие
изменения и дополнения:
в  приложении  программы:  Мероприятия  и  прогнозируемые  объемы
финансирования  муниципальной  целевой   «Программы   мероприятий  по
профилактике  терроризма  и  экстремизма,  а также  минимизации  и  (или)
ликвидации  последствий  проявлений  терроризма  и экстремизма  на территории
муниципального  образования    Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края» на период 2014 – 2016 годы:
-  в  графе 3  «Ответственный исполнитель» Ф.И.О.  специалиста администрации
Сростинского сельсовета Заречнева Р.В. заменить на  Рихтер О.А.

  в графе 4: «Срок реализации программы» дополнить:

п. 1: «апрель, сентябрь»

п.2: «январь, ноябрь»

п. 3: «март, июнь, сентябрь, декабрь»

п. 4: «январь, май»

п. 5: «8 мая, 12, 22 июня, 16 ноября»

п.7:  «февраль, июнь»

п. 8: «январь-декабрь»

п. 9: «декабрь»

п. 10: «ноябрь»

            3.Обнародовать  согласно  Устава  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края  в  с.  Сростки,
п. Образцовка, п. Предгорный на информационных стендах
            4. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   Д.В. Гаврилин